湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕23号

关于召开湖北省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分会

2024 年学术年会的通知
各市（州）医学会，各有关单位：

为提高我省骨质疏松和骨矿盐疾病专业诊疗技术水平，促进骨质疏松新技术应用，推动

我省骨质疏松专业同道的交流与合作，由湖北省医学会主办，华中科技大学同济医学院附属

协和医院、宜昌市中心人民医院共同协办的“湖北省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分会 2024

年学术年会”定于 6 月 21～23 日在宜昌市召开。届时将邀请国内外知名教授进行学术讲座。

本次会议注重实用性、技术性和创新性，请委员积极组织本地区、本单位及相关科室人员踊

跃投稿、积极参会，会议将公示投稿和参会情况。现将相关事宜通知如下：

一、会议内容 ：①骨质疏松和骨矿盐疾病分会全体委员会议（6 月 21 日 17:30～18:30，

地点见酒店大厅通知）；②专题讲座、论文报告、学术交流。

二、参会对象：①分会委员；②论文作者；③骨质疏松相关专业的医护人员。根据学会

相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格。按规定分会正、

副主委单位需 6 人以上报到，常委单位 4 人以上报到，委员单位 3 人以上报到。委员请假必

须凭单位盖章的请假条方能有效。

三、征文截止时间为 6 月 7 日，欢迎大家抓紧时间投稿至邮箱：docgaofei@hotmail.com。

四、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规定管

理并授予省级 I 类学分。

五、会议经费：学术交流费 600 元/人，住房、差旅费自理，回原单位报销。（住宿标准：

318 元/间/天）。

六、报到时间：2024 年 6 月 21 日 10:00—20:30

报到地点：宜昌馨岛国际酒店（湖北宜昌市东山大道 51 号、联系人:覃经理

13986806565）

联系人：协和医院 高飞 13476227229 宜昌市中心人民医院 刘晓玲

15871618685 湖北省医学会 李聪 15827621736

二○二四年四月二十二日

主题词：骨松  年会  通知

抄  送：湖北省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分会委员

附会议初步日程：

湖北省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分会 2024 学术年会日程

2024.6.21 10:00-20:30 会  议  报  到

 14:00-22:00 幻 灯 片 提 交

 17:30-18:30
湖北省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分

会全体委员会

 18:30-20:00 晚  餐

2024.6.22                          08:00-08:15 开    幕    式

 08:15-12:00 学  术  报  告

 12:10-13:20  午餐及卫星会议

 13:30-17:30 外科分会场

 13:30-17:30 内科分会场